
PACHET COMPONENTE RETEA

I.D.: 43106160

Data
publicarii 13.02.20

Coduri CPV 32420000-3

Pretul
estimativ: 2.617,64 RON - 2.617,64 RON

Descriere: PACHET COMPONENTE RETEA COMPUS DIN: SWITCH 8 PORTURI 1000 Mbps - 134.45 LEI X 2 BUC = 268.9 LEI CABLU HDMI LUNGIME:3-4.5M HDMI MALE - HDMI MALE, 4K - 50.42 LEI X 1 BUC PRELUNGITOR ALIMENTARE 4.5M SAU 5M CU MIN. 3 PRIZE ROTUNDE - 54.62 LEI X 1 BUC PLACA DE RETEA PORT PCI, VITEZA 1000Mbps - 50.42 LEI X 3 BUC = 151.26 LEI CABLU ALIMENTARE UPS IEC C13 - IEC C14 CULORI DIFERITE - 25.21 LEI X 3 BUC = 75.63 LEI UPS, putere min. 2000VA, incarcare min. 1.2kW, nr. baterii 4 - 2016.81 X 1 BUC
